
１週目

８月２６日（月） ８月２７日（火） ８月２８日（水） ８月２９日（木） ８月３０日（金）

9:00 各自実習部へ出勤 各自実習部へ出勤 各自実習部へ出勤 事務局第一会議室集合

9:30

10:00 事務局第一会議室集合

11:00

12:00

13:00

13:30 実習部オリエンテーション

14:00

15:00 諸連絡・解散

16:00

16:30

17:00

２週目

９月２日（月） ９月３日（火） ９月４日（水） ９月５日（木） ９月６日（金）

9:00 事務局第一会議室集合 各自実習部へ出勤 各自実習部へ出勤 各自実習部へ出勤 事務局第一会議室集合

9:30

10:00

11:00

12:00

13:00

13:30 実習部オリエンテーション

14:00

15:00

16:00 諸連絡・解散

16:30

17:00

1
2
3

※

令和元年度新潟大学インターンシッププログラム日程表
令和元年８月２６日（月）～令和元年９月６日（金）

業務体験① 業務体験① 業務体験①

施設見学

昼食 昼食 昼食 昼食

オリエンテーション

業務体験① 業務体験①

実習部へ移動

業務体験② 業務体験② 業務体験②

業務体験①

業務体験②

昼食

昼食 昼食 昼食 昼食

各週最終日は実習生受入人数によって，終了時間が前後することがある。

1週間が終了するごとに，各実習生がインターンシップを通じて考えたことや感じたことを発表し，
各部署担当職員（メンター）からも所感を述べる「終了報告会」を実施する。

インターンシップ
終了報告会①

インターンシップ
終了報告会①

インターンシップ
終了報告会②

インターンシップ
終了報告会②

全体振り返り

インターンシップ
終了報告会①準備

インターンシップ
終了報告会②準備

業務体験② 業務体験②

実習部へ移動

業務体験①

実習生はグループ編成の上，事務局各部で用意したプログラムに従い，１部署につき正味3.5日間体験する。

実習生は，各部業務体験実施時においては毎朝９時に各自実習先へ直接出勤する。

昼食

業務体験②


